
 
 

UCHWAŁA NR LXII/427/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „ Łąkowa” w miejscowości Młynary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Młynary, zlokalizowanej na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 192/1, 191/28 stanowiącej własność Gminy Młynary – ul. 
Łąkowa. 

2. Usytuowanie ulicy o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 835



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LXII/427/2023  

Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 835



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr LXII/427/2023 

Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów 
oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. Ustalenie 
nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, Zgodnie z zasadami 
wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1368). Działki, którym proponuje się nadać 
nazwę, są działkami gminnymi. Wniosek wraz z propozycją nadania nazwy ul. Cedrowa oraz pozytywną opinią 
zebrania wiejskiego, został złożony przez właściciela działek położonych przy działce, której zostaje nadana 
nazwa.                 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz określa 
lokalizację nieruchomości m.in. służbom ratowniczym. Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 835


	UCHWAŁA NR LXII/427/2023 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-29T13:45:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




